
UCHWAŁA NR LI/596/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.1)) w związku z art. 8 ust. 1, art. 11 ust 4 i ust 5 pkt. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Granice obszarów, o których mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 3. Ustanawia się na rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości 
położonych na obszarze rewitalizacji.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane  w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49C9711-D976-4404-9FB2-A92249539263. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LI/596/22

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49C9711-D976-4404-9FB2-A92249539263. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49C9711-D976-4404-9FB2-A92249539263. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49C9711-D976-4404-9FB2-A92249539263. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

